
ROZHODNUTÍ KOMISE 

ze dne 27. dubna 2010, 

kterým se mění rozhodnutí 2006/636/ES, kterým se stanoví roční rozdělení částky podpory 
Společenství pro rozvoj venkova na období od 1. ledna 2007 do 31. prosince 2013 podle 

jednotlivých členských států 

(oznámeno pod číslem K(2010) 2517) 

(2010/236/EU) 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1698/2005 ze dne 
20. září 2005 o podpoře pro rozvoj venkova z Evropského 
zemědělského fondu pro rozvoj venkova (EZFRV) ( 1 ), 
a zejména na čl. 69 odst. 4 uvedeného nařízení, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Rozhodnutí Komise 2009/379/ES ze dne 
11. května 2009 o stanovení částek, které jsou 
v souladu s nařízeními Rady (ES) č. 1782/2003, (ES) 
č. 378/2007, (ES) č. 479/2008 a (ES) č. 73/2009 vyčle
něny Evropskému zemědělskému fondu pro rozvoj 
venkova (EZFRV), a částek, které jsou vyčleněny pro 
výdaje Evropského zemědělského záručního fondu 
(EZZF) ( 2 ), bylo pozměněno rozhodnutím Komise 
2010/237/EU ( 3 ). 

(2) V důsledku změny rozhodnutí 2009/379/ES rozhod
nutím 2010/237/EU je třeba v ročním rozdělování 
podpory Společenství pro rozvoj venkova přizpůsobit 
částky, které jsou vyčleněny pro EZFRV. 

(3) Rozhodnutí Komise 2006/636/ES ( 4 ) by proto mělo být 
odpovídajícím způsobem změněno, 

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Příloha rozhodnutí 2006/636/ES se nahrazuje zněním 
uvedeným v příloze tohoto rozhodnutí. 

Článek 2 

Toto rozhodnutí je určeno členským státům. 

V Bruselu dne 27. dubna 2010. 

Za Komisi 
Dacian CIOLOȘ 

člen Komise

CS 28.4.2010 Úřední věstník Evropské unie L 106/13 

( 1 ) Úř. věst. L 277, 21.10.2005, s. 1. 
( 2 ) Úř. věst. L 117, 12.5.2009, s. 10. 
( 3 ) Viz strana 16 v tomto čísle Úředního věstníku. ( 4 ) Úř. věst. L 261, 22.9.2006, s. 32.



PŘÍLOHA 

„PŘÍLOHA 

Rozdělení podpory Společenství pro rozvoj venkova na roky 2007–2013 podle jednotlivých členských států 

(běžné ceny v EUR) 

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 Celkem 2007–2013 

z toho minimálně pro 
regiony způsobilé v rámci 

konvergenčního cíle 
(celkem) 

Belgie 63 991 299 63 957 784 62 458 083 70 637 509 73 167 519 75 495 480 77 776 632 487 484 306 40 744 223 

Bulharsko (*) 244 055 793 337 144 772 456 843 751 412 748 664 398 058 913 397 696 922 395 699 781 2 642 248 596 692 192 783 

Česká republika 396 623 321 392 638 892 409 036 387 415 632 774 406 640 636 412 672 094 424 262 250 2 857 506 354 1 635 417 906 

Dánsko 62 592 573 66 344 571 67 411 254 85 052 762 91 231 467 98 797 618 106 488 551 577 918 796 0 

Německo 1 184 995 564 1 186 941 705 1 202 865 574 1 311 256 553 1 365 559 200 1 398 361 509 1 429 714 950 9 079 695 055 3 174 037 771 

Estonsko 95 608 462 95 569 377 101 036 594 104 667 353 104 639 066 108 913 401 113 302 602 723 736 855 387 221 654 

Irsko 373 683 516 355 014 220 346 851 422 363 518 252 351 698 528 352 271 063 351 503 589 2 494 540 590 0 

Řecko 461 376 206 463 470 078 482 113 090 492 922 509 665 568 186 669 030 398 671 747 957 3 906 228 424 1 905 697 195 

Španělsko 286 654 092 1 277 647 305 1 320 830 901 1 400 090 047 1 227 613 000 1 255 978 191 1 284 264 263 8 053 077 799 3 178 127 204 

Francie 931 041 833 942 359 146 947 341 939 1 091 752 155 1 169 090 147 1 223 917 557 1 278 994 332 7 584 497 109 568 263 981 

Itálie 1 142 143 461 1 135 428 298 1 183 870 921 1 256 577 236 1 403 606 589 1 422 949 382 1 441 205 996 8 985 781 883 3 341 091 825 

Kypr 26 704 860 24 772 842 23 949 762 23 911 507 22 402 714 21 783 947 21 037 942 164 563 574 0 

Lotyšsko 152 867 493 147 768 241 150 342 483 153 226 381 148 781 700 150 188 774 151 198 432 1 054 373 504 327 682 815 

Litva 260 974 835 248 836 020 249 948 998 253 855 536 248 002 433 250 278 098 253 898 173 1 765 794 093 679 189 192 

Lucembursko 14 421 997 13 661 411 13 255 487 13 838 190 13 287 289 13 281 368 13 212 084 94 957 826 0 

Maďarsko 570 811 818 537 525 661 527 075 432 529 160 494 547 603 625 563 304 619 584 609 743 3 860 091 392 2 496 094 593 

Malta 12 434 359 11 527 788 11 256 597 10 964 212 10 347 884 10 459 190 10 663 325 77 653 355 18 077 067 

Nizozemsko 70 536 869 72 638 338 73 671 337 87 111 293 90 406 648 96 082 449 102 750 233 593 197 167 0 

Rakousko 628 154 610 594 709 669 580 732 057 586 983 505 556 070 574 545 968 629 532 956 948 4 025 575 992 31 938 190 

Polsko 1 989 717 841 1 932 933 351 1 971 439 817 1 935 872 838 1 860 573 543 1 857 244 519 1 851 146 247 13 398 928 156 6 997 976 121

CS 
L 106/14 

Ú
řední věstník Evropské unie 

28.4.2010



(běžné ceny v EUR) 

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 Celkem 2007–2013 

z toho minimálně pro 
regiony způsobilé v rámci 

konvergenčního cíle 
(celkem) 

Portugalsko 560 524 173 562 491 944 584 180 154 592 619 895 582 642 601 586 692 105 589 872 156 4 059 023 028 2 180 735 857 

Rumunsko (**) 0 1 146 687 683 1 502 691 530 1 401 644 651 1 357 854 634 1 359 146 997 1 356 173 250 8 124 198 745 1 995 991 720 

Slovinsko 149 549 387 139 868 094 136 508 049 134 100 946 124 076 091 118 858 866 113 031 296 915 992 729 287 815 759 

Slovensko 303 163 265 286 531 906 282 749 256 266 600 239 263 028 387 275 025 447 319 809 578 1 996 908 078 1 106 011 592 

Finsko 335 121 543 316 143 440 308 265 407 313 973 134 298 490 092 294 408 238 288 617 053 2 155 018 907 0 

Švédsko 292 133 703 277 225 207 270 816 031 280 491 463 278 775 513 277 860 755 275 759 282 1 953 061 954 0 

Spojené království 263 996 373 645 001 582 706 122 271 746 326 084 748 994 332 752 455 626 749 224 152 4 612 120 420 188 337 515 

Celkem 10 873 879 246 13 274 839 325 13 973 664 584 14 335 536 182 14 408 211 311 14 589 123 242 14 788 920 797 96 244 174 687 31 232 644 963 

(*) Položky záruční sekce EZOZF činí 193 715 561 EUR na rok 2007, 263 453 163 EUR na rok 2008 a 337 004 104 EUR na rok 2009. 
(**) Položky záruční sekce EZOZF činí 610 786 223 EUR na rok 2007, 831 389 081 EUR na rok 2008 a 1 058 369 098 EUR na rok 2009.“

CS 
28.4.2010 

Ú
řední věstník Evropské unie 

L 106/15


